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Los resultados presentados en este reporte se basan en las respuestas de las evaluaciones que se le han realizado al usuario sus distintos evaluadores desde
el 2020-05-15 04:57:51 hasta el 2020-05-30 08:39:39
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Datos Personales

EVALUACION DEL DESEMPERO UIDE 2020

EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Agencia :
Departamento :
Cargo :

Nivel Jerarquico :
Jefe Inmediato :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacion
Autoevaluacion
Subordinado
Jefe

Cliente

1713320347
SANDRA ISABEL
CHASI GALARRAGA

MATRIZ

DIRECCION DE VINCULACION MATRIZ
COORDINADOR VINCULACIS6N MATRIZ
MANDOS MEDIOS

GENERAL
GENERAL
0000-00-00

Peso Gestionadas

2.00% 1
20.00% 1
40.00% 1
38.00% 4

UIDE

Universidod Internacional del Ecuador

Finalizadas

1

1
1
4
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EVALUACION DEL DESEMPERO UIDE 2020

Resumen General

EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS

Autoevaluacion
Cliente

Jefe

Subordinado
Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Relacion

Valor
Obtenido

4.95
4.81
4.70
5.00
4.81
4.50

UIDE

Universidod Internacional del Ecuador
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Autozvaluacidn

Cliente

Jefe

Relacion

Subordinado  Promedio Ponderad@romedio Proceso

Competencia

Valor

Autoevaluacion

Valor
Cliente

Valor
Jefe

Valor

Subordinado

Valor
Promedio
Ponderado

Valor
Promedio
Proceso

1 Comunicacion Efectiva
2 Orientacion a Resultados

Orientacion al Estudiante/Cliente
Interno

4 Trabajo en equipo

5 Innovacion y creatividad

5.00
5.00

4.75

5.00
5.00

4.75
4.75

5.00

5.00
4.54

5.00
4.75

4.75

5.00
4.00

5.00
5.00

5.00

5.00
5.00

4.91
4.81

4.90

5.00
4.43

4.50
4.53

4.59

4.54
4.36
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EVALUACION DEL DESEMPERO UIDE 2020
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS

Comunicacion Efectiva (4.91)

EEE ] Valor

Autoevaluacion
Cliente

Jefe

Subordinado
Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Orientacion a Resultados (4.81)

Relacion Valor

Autoevaluacion
Cliente

Jefe

Subordinado
Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Orientacion al Estudiante/Cliente Interno (4.90)

EEE ] Valor

Autoevaluacion
Cliente

Jefe

Subordinado
Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Trabajo en equipo (5.00)

Relacién Valor

Autoevaluacion
Cliente

Jefe

Subordinado
Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Innovacion y creatividad (4.43)

5.00
4.75
5.00
5.00
4.91
4.50

5.00
4.75
4.75
5.00
4.81
4.53

4.75
5.00
4.75
5.00
4.90
4.59

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.54

Analisis por Competencia

UIDE

Universidod Internacional del Ecuador

EVALUACION DEL DESEMPEAO UIDE 2020

SANDRA ISABEL CHASI GALARRAGA



Autoevaluacion 5.00 454
Cliente 4.54 LT
Jefe 4.00 -4l
Subordinado 5.00 2'2 T
Promedio Ponderado 4.43 1.5 : -
Promedio Proceso 4.36 u ; o i
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Comunicacioén

Efectiva

Analisis por Pregunta UiDE

EVALUACION DEL DESEMPERO UIDE 2020 Urivericd iemocora el Ecueger
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS

1.- Motiva el didlogo con la demas gente para lograr mejor comprension interpersonal. (4.91)

Relacion  Valor

Autoevaluaciéon 5.00

Cliente
Jefe
Subordinado

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

2.- Su comunicacion es

Relacion  Valor

4.75
5.00
5.00

4.91

4.50

Autoevaluacion 5.00

Cliente
Jefe
Subordinado

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

4.75
5.00
5.00

4.91

4.51
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Autao Clien Jefe Subaor Pram Prac

claray concisa con los demas. (4.91)
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Auto Clien Jefe Subor Prom Proc

3.- Responde oportunamente a los sentimientos de los demas. (4.91)

Relacion  Valor

Autoevaluaciéon 5.00

Cliente
Jefe
Subordinado

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

Orientacion a
Resultados

4.75
5.00
5.00

4.91

4.49
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Autao Clien Jefe Subaor Pram Prac

4.- Presenta interés y preocupacion por trabajar eficazmente. (4.91)

EVALUACION DEL DESEMPEAO UIDE 2020 SANDRA ISABEL CHASI GALARRAGA



Relacion  Valor

5
Autoevaluacion  5.00 4.5
Cliente 4.75 t

3u5
Jefe 5.00 5
Subordinado 5.00 2'2
Promedio 1.5
Ponderado Al 1
Promedio 0.5
Proceso 243 ]

Autao Clien Jefe Subaor Pram Prac

5.- Cumple con los objetivos planificados. (5.00)

Relacion  Valor

5

Autoevaluacion 5.00 4.5
Cliente 5.00 *
3.5

Jefe 5.00 3
Subordinado  5.00 2-2
Promedio 1.5
Ponderado 5.00 1
Promedio 0.5
Proceso 4.58 0

Auto Clien Jefe Subor Prom Proc

6.- Esta orientado a superar las expectativas en sus objetivos laborales. (5.00)

Relacion  Valor 2
Autoevaluacién 5.00 4.5
Cliente 5.00 *

Fa5
Jefe 5.00 5
Subordinado 5.00 2'2
Promedio 1.5
Ponderado S 1
Promedio 0a3
Proceso FAE ]

Auta Clian Jdafe Subar Praom Prac

7.- Asume riesgos (moderados) para trabajar sobre objetivos y plantearse metas altas. (4.32)

Relacion  Valor

5
Autoevaluacion 5.00 4.5
Cliente 425 b

3.5

Jefe 4.00 3
Subordinado 5.00 2.5
2

Promedio 1.5
Ponderado “EE 1
Promedio 0.5
Proceso 431 0

Auto Clien Jdefe Subor Prom Proc

Orientacion al
Estudiante/Cliente
Interno

8.- Se interesa genuinamente en ayudar y servir a los demas. (5.00)



Relacion  Valor

5
Autoevaluacion  5.00 4.5
Cliente 5.00 t

3u5
Jefe 5.00 5
Subordinado 5.00 2'2
Promedio 1.5
Ponderado S 1
Promedio 0.5
Proceso i 1]

Autao Clien Jefe Subaor Pram Prac

9.- Tiene vocacion para servir, tanto a sus clientes externos como a sus clientes internos. (5.00)

Relacion  Valor

5

Autoevaluacion 5.00 4.5
Cliente 5.00 *
3.5

Jefe 5.00 3
Subordinado  5.00 2-2
Promedio 1.5
Ponderado 5.00 1
Promedio 0.5
Proceso 4.65 0

Auto Clien Jefe Subor Prom Proc

10.- Indaga las necesidades especificas de sus clientes (internos y/o externos). (4.58)

Relacion  Valor 2
Autoevaluacion 4.00 4.5
Cliente 5.00 *

Fa5
Jefe 4.00 5
Subordinado 5.00 2'2
Promedio 1.5
Ponderado S0 1
Promedio 0a3
Proceso e ]

Auta Clian Jdafe Subar Praom Prac

11.- Cumple con los ofrecimientos que pacté con sus clientes (internos y/o externos). (5.00)

Relacion  Valor

5
Autoevaluacion 5.00 4.5
Cliente 5.00 b

3.5

Jefe 5.00 3
Subordinado 5.00 2.5
2

Promedio 1.5
Ponderado Y 1
Promedio 0.5
Proceso 4.60 0

Auto Clien Jdefe Subor Prom Proc

Trabajo en equipo

12.- Colabora activamente en el equipo de trabajo. (5.00)



Relacion  Valor

Autoevaluacion 5.00

Cliente
Jefe
Subordinado

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

5.00
5.00
5.00

5.00

4.61
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Autao Clien Jefe Subaor Pram Prac

13.- Prefiere realizar sus tareas laborales con el equipo de trabajo. (5.00)

Relacion  Valor

Autoevaluacion 5.00

Cliente
Jefe
Subordinado

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

5.00
5.00
5.00

5.00

4.46
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Auto Clien Jefe Subor Prom Proc

14.- Actua para facilitar el desempefio de su equipo de trabajo. (5.00)

Relacion  Valor

Autoevaluacién 5.00

Cliente
Jefe
Subordinado

Promedio
Ponderado

Promedio
Proceso

5.00
5.00
5.00

5.00

4.55

15.- Esta orientado a cu

Relacion  Valor

Autoevaluacién 5.00
Cliente 5.00
Jefe 5.00
Subordinado 5.00
Promedio

Ponderado Y
Promedio

Proceso 4.58

Innovacion y
creatividad

16.- Reta al Status Quo
(4.41)
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mplir los objetivos del equipo de trabajo aln sobre sus intereses personales. (5.00)
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(la manera en la que se han venido haciendo las cosas), continuamente busca mejorar la forma como se hacen las cosas.



Relacion  Valor

5
Autoevaluacion  5.00 4.5
Cliente 4.50 t

3u5
Jefe 4.00 5
Subordinado 5.00 2'2
Promedio 1.5
Ponderado “utdl 1
Promedio 0.5
Proceso A 1]

Autao Clien Jefe Subaor Pram Prac

17.- Genera constantemente ideas diferentes y creativas. (4.41)

Relacion  Valor

5

Autoevaluacion 5.00 4.5
Cliente 4.50 1
3.5

Jefe 4.00 3
Subordinado  5.00 2-2
Promedio 1.5
Ponderado cdl 1
Promedio 0.5
Proceso 4.32 0

Auto Clien Jefe Subor Prom Proc

18.- Demuestra habilidades para la ejecucion. (4.60)

Relacion  Valor 2
Autoevaluacién 5.00 4.5
Cliente 5.00 *

Fa5
Jefe 4.00 5
Subordinado 5.00 2'2
Promedio 1.5
Ponderado e 1
Promedio 0a3
Proceso 2ol ]

Auta Clian Jdafe Subar Praom Prac

19.- Toma riesgos para apoyar las ideas nuevas y creativas. (4.41)

Relacion  Valor

5
Autoevaluacion 5.00 4.5
Cliente 450 b

3.5

Jefe 4.00 3
Subordinado 5.00 2.5
2

Promedio 1.5
Ponderado g 1
Promedio 0.5
Proceso 4.32 0

Auto Clien Jdefe Subor Prom Proc

20.- Se esfuerza para que los demés busquen innovacion en lo que hacen. (4.41)



Relacion  Valor

5
Autoevaluacion  5.00 4.5
Cliente 4.50 t

3u5
Jefe 4.00 5
Subordinado 5.00 2'2
Promedio 1.5
Ponderado “utdl 1
Promedio 0.5
Proceso e 1]

Autao Clien Jefe Subaor Pram Prac

21.- Aplica las mejores practicas tanto dentro como fuera de la organizacion. (4.32)

Relacion  Valor

5

Autoevaluacion 5.00 4.5
Cliente 4.25 b
3.5

Jefe 4.00 3
Subordinado  5.00 2-2
Promedio 1.5
Ponderado 4.32 1
Promedio 0.5
Proceso 4.47 0

Auto Clien Jefe Subor Prom Proc
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EVALUACION DEL DESEMPERO UIDE 2020 Urivericd iemocora el Ecueger
EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS

Comunicacioén Efectiva
Capacidad para escuchar, comprender y responder a las preocupaciones, intereses y sentimientos de los demas.

Autoevaluacion 5.00 -

Cliente 4.75 -0.25
Jefe 5.00 0.00
Subordinado 5.00 0.00

Orientacion a Resultados
Preocupacion e interés por trabajar eficazmente, o por competir para superar un estandar de excelencia.

Autoevaluacion 5.00 -

Cliente 4.75 -0.25
Jefe 4.75 -0.25
Subordinado 5.00 0.00

Orientacion al Estudiante/Cliente Interno

Deseo de ayudar o servir a los demés a base de averiguar sus necesidades y después satisfacerlas (los clientes pueden encontrarse dentro de
la propia organizacion).

Autoevaluacion 4.75 -

Cliente 5.00 0.25
Jefe 4.75 0.00
Subordinado 5.00 0.25

Trabajo en equipo

Disposicion para participar como miembro totalmente integrado en un equipo del cual no se tiene por qué ser necesariamente el jefe.
Colaborador eficaz incluso cuando el equipo se encuentra trabajando en algo que no esté directamente relacionado con el mismo

Autoevaluacion 5.00 -

Cliente 5.00 0.00
Jefe 5.00 0.00
Subordinado 5.00 0.00

Innovacion y creatividad

La capacidad de crear soluciones nuevas para problemas desconocidos, contando con elementos inexistentes o inventados. Comprende la
capacidad de crear nuevas necesidades, propuestas y metas estratégicas que definan el rumbo a seguir.

Autoevaluacion 5.00 -

Cliente 4.54 -0.46
Jefe 4.00 -1.00
Subordinado 5.00 0.00

EVALUACION DEL DESEMPERO UIDE 2020 SANDRA ISABEL CHASI GALARRAGA



Fortalezas y Areas de Desarrollo
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UIDE

EVALUACION DEL DESEMPERO UIDE 2020 rivesioag riemaceral éel euocer

EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS

Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)
(Jrabajo en equipo) Colabora activamente en el equipo de trabajo.
(Jrabajo en equipo) Prefiere realizar sus tareas laborales con el equipo de trabajo.
(Jrabajo en equipo) Actla para facilitar el desempefio de su equipo de trabajo.
(drabajo en equipo) Esta orientado a cumplir los objetivos del equipo de trabajo ain sobre sus intereses personales.

(Qrientacion al Estudiante/Cliente Interno) Se interesa genuinamente en ayudar y servir a los demas.

(Qrientacion al Estudiante/Cliente Interno) Tiene vocacion para servir, tanto a sus clientes externos como a sus clientes internos.

(Qrientacion al Estudiante/Cliente Interno) Cumple con los ofrecimientos que pacté con sus clientes (internos y/o externos).
(Qrientacion a Resultados) Cumple con los objetivos planificados.

(Qrientacion a Resultados) Esta orientado a superar las expectativas en sus objetivos laborales.

(Qrientacion a Resultados) Presenta interés y preocupacion por trabajar eficazmente.

(Gomunicacion Efectiva) Motiva el didlogo con la demés gente para lograr mejor comprension interpersonal.
(Gomunicacion Efectiva) Su comunicacion es clara y concisa con los demas.

(gomunicacion Efectiva) Responde oportunamente a los sentimientos de los demas.

(khnovacion y creatividad) Demuestra habilidades para la ejecucion.

(Qrientacion al Estudiante/Cliente Interno) Indaga las necesidades especificas de sus clientes (internos y/o externos).

(Innovacion y creatividad) Reta al Status Quo (la manera en la que se han venido haciendo las cosas), continuamente busca
rejorar la forma como se hacen las cosas.

(novacion y creatividad) Genera constantemente ideas diferentes y creativas.

(hnovacion y creatividad) Toma riesgos para apoyar las ideas nuevas y creativas.

(khnovacion y creatividad) Se esfuerza para que los demas busquen innovacion en lo que hacen.

(Qrientacion a Resultados) Asume riesgos (moderados) para trabajar sobre objetivos y plantearse metas altas.

(lhnovacion y creatividad) Aplica las mejores practicas tanto dentro como fuera de la organizacion.

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

No existen Areas de Desarrollo

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
97.63%
97.63%
97.63%
97.63%
90.00%
89.50%

85.25%

85.25%
85.25%
85.25%
82.88%
82.88%
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